
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 4/2024 

z dnia 15.02.2024 r. 

Dyrektora  

Zespołu Szkół i Placówek w Wołkowyi 

 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz ustalenia trybu 

i harmonogramu jej pracy w związku z naborem uczniów do klasy 

pierwszej szkoły podstawowej na rok szkolny 2024/2025 
 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję komisję rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru uczniów do klasy pierwszej 

szkoły podstawowej zamieszkałych w obwodzie Szkoły Podstawowej im. Księdza Jana 

Siuzdaka w Wołkowyi.  

 

§ 2 

W skład ww. komisji powołuję następujących pracowników szkoły: 

 

1. Aneta Wronowska - przewodniczący 

2. Małgorzata Rychlicka  

3. Ewelina Pasławska  

4. Danuta Bugajska 

§ 3 

Komisja zobowiązana jest do prowadzenia naboru zgodnie z przepisami prawa oświatowego, 

Uchwały Nr V/702019 Rady Gminy Solina z dnia 15 lutego 2019 r. oraz Zarządzenia Wójta 

Gminy Solina  Nr 0050/II/19/24  z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

§ 4 

 

Z prac komisji sporządza się protokół. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.02.2024 r. 

. 

                                                                                                         

    Dyrektor  

Zespołu Szkół i Placówek w Wołkowyi 

      

    mgr Witold Orłowski 

 

 

 


